

G. Abildskov Holding ApS

Nordre fasanvej 108, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 62 71 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Gert Abildskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Abildskov Holding ApS Nordre fasanvej 108 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 62 71 84
	Stiftet: 15. august 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Abildskov
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Emply ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.625 kr. mod -121.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.598.767 kr. mod 2.495.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.625	-121.632
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.591.128	2.616.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.598.767	2.495.076
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.598.767	2.495.076
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.591.128	2.487.265
Overføres til overført resultat	0	7.811
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.639</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.598.767	2.495.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.133.896	5.725.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.133.896</u>	<u>5.725.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.133.896</u>	<u>5.725.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.732	0
Andre tilgodehavender	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.982</u>	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger	<u>16.381</u>	<u>42.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.363</u>	<u>48.363</u>
Aktiver i alt	<u>4.182.259</u>	<u>5.773.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.071.796	5.662.924
7 Overført resultat	-155.066	-147.427
Egenkapital i alt	<u>4.041.730</u>	<u>5.640.497</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>140.529</u>	<u>132.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.529</u>	<u>132.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.529</u>	<u>132.890</u>
Passiver i alt	<u>4.182.259</u>	<u>5.773.387</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14</u>	<u>0</u>
	<u>14</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	62.100	62.621
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-521</u>
Kostpris ultimo	<u>62.100</u>	<u>62.100</u>
Opskrivninger primo	5.662.924	3.195.695
Årets opskrivninger	0	2.467.229
Årets nedskrivninger	<u>-1.591.128</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.071.796</u>	<u>5.662.924</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.133.896</u>	<u>5.725.024</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Emply ApS	Frederiksberg	48,3 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.662.924	3.175.659
Årets reserve efter indre værdis metode	<u>-1.591.128</u>	<u>2.487.265</u>
	<u>4.071.796</u>	<u>5.662.924</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-147.427	-5.238
Årets overførte overskud eller underskud	-7.639	7.811
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>-155.066</u>	<u>-147.427</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	150.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9.148 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.		